
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

03.06.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(3.06.–9.06.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 3. jūnijs

No 3. līdz 7. jūnijam Burtniekos notiks Valmieras Mūzikas skolas organizēta
muzikālā nometne “Vienoti ar mūziku” (Pieteikšanās noslēgusies).

Plkst. 8.00-13.00
Iepriekšējā balsošana, iepazīšanās ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu
kandidātu sarakstiem, kā arī iespēja aizpildīt iesniegumu par balsošanu
atrašanās vietā Latvijas vēlēšanu iecirkņos. Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 12.00
Sēļu muižas parkā pasākums bērniem un jauniešiem kokapstrādes
meistara Uģa Vītiņa vadībā. Aicinām uz darbošanās ar koku un āra spēļu
spēlēšanu.

Otrdiena, 4. jūnijs

Plkst. 9.00-12.00

Atvērti vēlēšanu iecirkņi, šajās dienās nobalsot nevarēs, bet vēlēšanu
iecirknī būs iespēja iepazīties ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu kandidātu
sarakstiem (gan drukātā, gan audio formātā cilvēkiem ar redzes
traucējumiem), kā arī aizpildīt iesniegumu par balsošanu atrašanās vietā, ja
veselības stāvokļa dēļ nav iespējams nobalsot iecirknī, vēlētājs ir slimnieku
aprūpētājs vai atrodas ieslodzījuma vietā. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00-18.00 Pop-up Valmieras Jauniešu mājas atklāšana Daliņu pludmalē.

Plkst. 17.15
Valmieras integrētajā bibliotēkā notiks pirmais pasākums bezmaksas
nodarbību cikla “Dzīvo Zaļi” ietvaros. Tā mērķis ir veicināt sabiedrības
zināšanas par vides ilgtspējas jautājumiem, to iekļaušanu ikdienas rīcībā un
izpratni par apritīguma sasaisti ar klimata pārmaiņu novēršanu. Plašāk šeit.

Plkst. 18.30 Valmieras Vasaras līga florbolā pie Jāņa Daliņa stadiona. Par 2024. gada
čempionu titulu cīnīsies 8 komandas. Plašāk šeit.

Trešdiena, 5. jūnijs

Plkst. 17.00-20.00 Atvērti vēlēšanu iecirkņi, šajās dienās nobalsot nevarēs, bet vēlēšanu
iecirknī būs iespēja iepazīties ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu kandidātu
sarakstiem (gan drukātā, gan audio formātā cilvēkiem ar redzes
traucējumiem), kā arī aizpildīt iesniegumu par balsošanu atrašanās vietā, ja

https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nodarbiba-cikla-dzivo-zali/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vasaras-liga-florbola/


veselības stāvokļa dēļ nav iespējams nobalsot iecirknī, vēlētājs ir slimnieku
aprūpētājs vai atrodas ieslodzījuma vietā. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Atmiņas no vecās
Vidzemes: Elzes un Rūdolfa stāsts” tulkotāju, kultūrvēstures eksperti Indru
Čeksteri. Apgāda “Madris” grāmatu galds.

Plkst. 18.00 Jāņu ielīgošana kopā ar folkloras draugu kopu “Stutes” pie Kauguru
pagasta Mūrmuižas bibliotēkas. Visi laipni gaidīti kopā mācīties un izdziedāt
mazu daļu no latviešu bagātā Jāņu dziesmu pūra.

Plkst. 20.00 Tautas deju kolektīvu koncerts “Dejojot klausījos, ko stāstīja Meža māte”
Valmieras estrādē. Ieejas maksa: 5 EUR (“Biļešu paradīze” kasē un norises
vietā pirms lielkoncerta). Bērniem līdz sešu gadu vecumam (ieskaitot) ieeja
ir bez maksas. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 6. jūnijs

No plkst. 13.00
līdz 15.00

Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju
kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus
Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar
biedrību “Forpost LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas
procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām, zvanot pa tālr.
28624381.

Plkst. 15.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā radošā darbnīca “Grāmatīgi!”. Papīra un ādas
kulonu, auskaru, atslēgu piekariņu darināšana grāmatas formā Lienes
Apsītes vadībā. Vietu skaits ierobežots, pieteikšanās, zvanot pa tālr.
28025748.

Plkst. 16.00-20.00 Iepriekšējā balsošana, iepazīšanās ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu
kandidātu sarakstiem, kā arī iespēja aizpildīt iesniegumu par balsošanu
atrašanās vietā Latvijas vēlēšanu iecirkņos. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30 Rūjienas pilsētas bibliotēkā tikšanās un pieredzes un zināšanu apmaiņa ar
Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta Dabas centra vadītāju Intu Somu par
dabai draudzīgu saimniekošanu piemājas dārzā un siltumnīcā.

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos
orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad norisinās 24
kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 10. kārta - Slāži.
Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Valmieras novada pludmales volejbola čempionāta 1. posms vīru grupā.
Neatkarīgi no tā, vai esi pieredzējis volejbolists vai iesācējs, šī ir iespēja
parādīt savas prasmes, satikt domubiedrus un izbaudīt siltos vasaras
vakarus draudzīgas konkurences atmosfērā. Turnīrs norisināsies pēc
atvieglotiem pludmales volejbola noteikumiem – formātā 2 pret 2. Plašāk
šeit.

Plkst. 18.30 Kocēnu pagasta bibliotēkā grāmatas “Liellatu pasakas” prezentācija,
ilustrāciju izstādes “Pasakas jau visu pasaka” atklāšana, tikšanās ar
mākslinieci Ivetu Kreišmani. Plašāk šeit.

Plkst. 18.30 Valmieras Vasaras līga florbolā pie Jāņa Daliņa stadiona. Par 2024. gada
čempionu titulu cīnīsies 8 komandas. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Dzirnavu ezeriņa promenādē Halles apriņķa ģimnāzijas (Vācija) jauniešu
kora un orķestra, pūtēju orķestra “Signāls” sadraudzības koncerts. Lietus
gadījumā koncerts notiks Valmieras Kultūras centrā.

https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/tautas-deju-lielkoncerts-valmieras-estrade-notiks-5-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
http://zvoc.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gramatas-liellatu-pasaku-gramata-prezentacija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vasaras-liga-florbola/


Plkst. 19.00 Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas
skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Tikšanās vieta – Valmieras
Kultūras centrs. Plašāk šeit.

Piektdiena, 7. jūnijs

Valmieras novada stends Hanzas dienās Vīlandē no 7. līdz 9. jūnijam.
Plašāka pasākuma programma šeit.

“Vaidava Ceramics” ražotnes teritorijā Ezera iela 2, Vaidava “Vaidava
Ceramics” vasaras sezonas atklāšana.

Plkst. 13.00-18.00 Iepriekšējā balsošana, iepazīšanās ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu
kandidātu sarakstiem, kā arī iespēja aizpildīt iesniegumu par balsošanu
atrašanās vietā Latvijas vēlēšanu iecirkņos. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos turnīra “Karalis un karaliene” 2.
posms. Turnīrs tiks izspēlēts pēc atvieglotiem pludmales volejbola
noteikumiem, formātā 3 pret 3. Piedalīties aicināts ikviens volejbola spēles
entuziasts. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.

Sestdiena, 8. jūnijs

Plkst. 8.00-20.00 Eiropas Parlamenta vēlēšanas! Lai piedalītos vēlēšanās, vēlētājam
vēlēšanu dienā jābūt vismaz 18 gadus vecam. Jāņem līdzi derīgs personu
apliecinošs dokuments – pilsoņa pase vai personas apliecība (eID). Latvijā
strādās 945 iecirkņi, no tiem 35 iecirkņi Valmieras novadā. Balsot var
jebkurā vēlēšanu iecirknī Latvijā. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra Vasaras līgas volejbolā 1. posms Daliņu
pludmalē. Turnīrā piedalīties aicināts ikviens volejbola spēles entuziasts!
Sacensības norisināsies pēc atvieglotiem pludmales volejbola
noteikumiem, formātā 2 pret 2, noskaidrojot uzvarētājus trīs grupās: open –
sievietes un vīrieši, entuziasti – sievietes un vīrieši, jaunieši – mix, līdz 16
g.v. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Rencēnos pārgājiens pa Rencēnu pagasta centra lielākajām – …Valmieras,
Parka, Valkas, Ēveles… – ielām. Pulcēšanās pasākumam pie Rencēnu
Kultūras nama.

Plkst. 11.00 un
16.00

Vidusmežu darbnīcas vēsajos mūros, Rīgas ielā 17, Mazsalacā, notiks
keramikas nodarbība pieaugušajiem “Ra-ra-rabarbers”, veidojot traukus ar
rabarberu lapu, kātu un ziedu nospiedumiem. Pēc nodarbības baudīsim
Ēdiendaris sagatavotos tematiskos našķus tur pat kaimiņos, kafejnīcā
“Būda” – piedāvājumā rabarberu mussa kūciņa un bezalkoholiskais aperols
ar rabarberu zelteri. Maksas norise. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 12.00 8. un 9. jūnijā Burtniekos tiksies Baltijas labākie vējadēļu burātāji, lai
sacenstos par uzvaru Baltijas kausa vindsērfingā 2. posmā. Aicinām ikvienu
klātienē redzēt, kā desmitiem buru piepildīs Burtnieka ezeru! Sacensību
sākums sestdien, 8. jūnijā, gaidāms plkst. 12.00 Burtnieku centra laivu
kanālam piegulošajā teritorijā, savukārt svētdien, 9. jūnijā, plkst. 11.00.
Skatītājiem svētdien būs arī ekskluzīva iespēja iebraukt Burtnieka ezerā ar
kuģīti “Made-Marija”, kas par nelielu samaksu izvizinās interesentus, kuri
vēlēsies paskatīties uz sportistu startiem no tuvas distances. Abas dienas
būs pieejama piepūšamā atrakcija bērniem, garšīgie burgeri, uzkodas un
dzērieni no “Bosa Burgers”, bet par muzikālo pavadījumu rūpēsies
“Bufs-RR”. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-zala-pusmaratona-sagatavosanas-trenins/
https://hansa.viljandi.ee/programm/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnira-karalis-un-karaliene-1-posms-2/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-olimpiska-centra-vasaras-liga-volejbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-nodarbiba-pieaugusajiem-ra-ra-rabarbers/
https://www.valmierasnovads.lv/baltijas-kausa-vindserfinga-2-posms-notiks-burtniekos/


Plkst. 13.00, 16.00
un 19.00

Mujānu biedrības nams aicina ciemos garšu piedzīvojumu meklētājus un
cilvēkus, kuriem patīk skaisti notikumi skaistās vietās! Piesaki savu
pusdienošanas laiku plkst. 13.00/16.00 vai vakariņošanas laiku plkst.19.00,
zvanot 29829588 vai rakstot info@mujani.lv. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00-01.30 Skaņkalnes pagasta Lībiešu pilskalna estrādes vasaras sezonas
atklāšanas pasākums. Programmā: plkst. 18.00 uzvedums “Īsa pamācība
mīlēšanā”, no plkst. 21.30-01.30 nakts balle ar grupu “Pipari”. No plkst.
17.00 darbosies bufete “Mieriņš”. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras tehnikums aicina uz salidojumu, svinot profesionālās izglītības 65
gadu jubileju. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Trikātas pilskalna estrādē būs skatāma Vaidavas laikmetīgā teātra “Volatus”
komēdija “Rūgts”. Pēc izrādes no plkst. 22.00 līdz 2.00 estrādē notiks arī
vasaras pirmā zaļumballe. Spēlēs grupa “Zemeņu iela”, un darbosies
bufete. Ieeja izrādē 3 EUR, ballē - 5 EUR.

Plkst. 20.00 Valmieras estrādē grupas “Skyforger” koncerts. Iesildošā grupa – “NUVO”.
Ieeja: 20-25 EUR.

Svētdiena, 9. jūnijs

No 9. līdz 14. jūnijam Dikļu Kultūras centrā un Vika pasaku parkā
koktēlnieku plenērs. Plenēra noslēguma pasākums Vika pasaku parkā 14.
jūnijā plkst. 19.00 uzstāsies dziedātāja Kristīne Šomase. Plašāka
informācija šeit.

Plkst. 10.00 Sedā ekskursija – pārgājiens Viktorijas Brjuņinas vadībā. Maršruts 6 – 8 km
garš. Vecuma ierobežojums – no 14 gadiem. Iepriekšējā pieteikšanās pa
tālruni: 28054526.

Plkst. 10.00 Valmieras novada florbola čempionāta 3 pret 3 otrais posms Naukšēnos.
Čempionāts tiks aizvadīts pēc IMINI florbola noteikumiem 4 vecuma
grupās: U9 (2014. gads un jaunāki zēni, meitenes), U13 (2010. gads un
jaunāki zēni, meitenes), U14+ Open grupa (2009. gads un vecāki jaunieši,
vīrieši) un U14M+ (2009. gads un vecākas meitenes, sievietes).
Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.

Plkst. 11.00 un
16.00

Vidusmežu darbnīcas vēsajos mūros, Rīgas ielā 17, Mazsalacā, notiks
keramikas nodarbība pieaugušajiem “Ra-ra-rabarbers”, veidojot traukus ar
rabarberu lapu, kātu un ziedu nospiedumiem. Pēc nodarbības baudīsim
Ēdiendaris sagatavotos tematiskos našķus tur pat kaimiņos, kafejnīcā
“Būda” – piedāvājumā rabarberu mussa kūciņa un bezalkoholiskais aperols
ar rabarberu zelteri. Maksas norise. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 11.00 8. un 9. jūnijā Burtniekos tiksies Baltijas labākie vējadēļu burātāji, lai
sacenstos par uzvaru Baltijas kausa vindsērfingā 2. posmā. Aicinām ikvienu
klātienē redzēt, kā desmitiem buru piepildīs Burtnieka ezeru! Sacensību
sākums sestdien, 8. jūnijā, gaidāms plkst. 12.00 Burtnieku centra laivu
kanālam piegulošajā teritorijā, savukārt svētdien, 9. jūnijā, plkst. 11.00.
Skatītājiem svētdien būs arī ekskluzīva iespēja iebraukt Burtnieka ezerā ar
kuģīti “Made-Marija”, kas par nelielu samaksu izvizinās interesentus, kuri
gribēs paskatīties uz sportistu startiem no tuvas distances. Abas dienas būs
pieejama piepūšamā atrakcija bērniem, garšīgie burgeri, uzkodas un
dzērieni no “Bosa Burgers”, bet par muzikālo pavadījumu rūpēsies
“Bufs-RR”. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/pop-up-restorans-ar-sefpavaru-kristapu-reimani/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skankalnes-pagasta-libiesu-pilskalna-estrades-vasaras-sezonas-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-tehnikums-aicina-uz-salidojumu-svinot-profesionalas-izglitibas-65-gadu-jubileju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vika-pasaku-parka-koktelnieku-pleners/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-florbola-cempionats-3x3-1-posms-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-nodarbiba-pieaugusajiem-ra-ra-rabarbers/
https://www.valmierasnovads.lv/baltijas-kausa-vindserfinga-2-posms-notiks-burtniekos/


Plkst. 13.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā Ilzes Lībietes personālizstādes atklāšana.
Izstāde apskatāma līdz 7. augustam.

Dažādas aktualitātes

Izsludināts konkurss “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai publiski pieejamos vēsturiski nozīmīgos
objektos Valmieras novadā”. Pieteikumu pieņemšanas laiks no 3. līdz 30. jūnijam. Plašāk šeit.

Izsludinātas publiskās apspriešanas par koku ciršanu:
● valsts vietējā autoceļa V187 Valmiera – Rauna posmā no 3,60 km līdz 10,30 km (no

Valmieras līdz Mūrmuižai), ceļa zemes nodalījuma joslā. Koku ciršana paredzēta gājēju un
velosipēdu ceļa izbūves ietvaros. Līdz 11. jūnijam.

● Pašvaldībai piekritīgā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9615 003 2013, Skolas ielā
(posmā no Viestura ielas līdz Bērzu ielai), Rūjienā. Koku ciršana paredzēta esošās ietves
atjaunošanas, kā arī lietus ūdens novadīšanas kanalizācijas tīkla izbūves ietvaros. Līdz
10. jūnijam.

Paziņojumi publicēti šeit.

Jauni satiksmes ierobežojumi! Uzsākti grants seguma divkārtu virsmas apstrāde autoceļa V177
Ķoņi–Lode–Arakste (no 2.24 līdz 7.98 km) posmam “Lode-P17” 5,74 km garumā. Būvdarbus veic
SIA "Limbažu ceļi". Būvdarbu termiņš: 17.07.2024. Ātruma ierobežojums 50 un 70 km/h.
Paredzamais būvobjekta šķērsošanas laiks, ~10 min. Aicinām plānot ilgāku laiku ceļā! Plašāk par
lielākajiem satiksmes ierobežojumiem un būvdarbiem uz valsts autoceļiem:
https://lvceli.lv/#_buvobjekti

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Mujānu Izglītības biedrība aicina piedalīties Mujānu sakoptākās sētas skatē. Dalību skatei lūdzam
pieteikt no 2024.gada 1. jūnija līdz 30. jūnijam pa tālruni 29150702; 28353197 vai elektroniski
e-pastā mujanuizglitibasbiedriba@gmail.com. Piesakoties skatei jāmin īpašnieka vai
apsaimniekotāja vārds, uzvārds, adrese – mājas nosaukums, tālrunis un pieteicēja vārds un
uzvārds. Plašāka informācija šeit.

2023./2024. mācību gads tuvojas noslēgumam, Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo
un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēniem ir sācies saspringtais
eksāmenu laiks, kur jāapliecina savas iepriekšējo mācību gadu laikā gūtās zināšanas un
prasmes, lai jau pavisam drīz satiktos un panākumus atzīmētu skaistā izlaidumā. Plašāk par 9. un
12. klašu izlaidumu norisi Valmieras novadā šeit.

Eiropas Parlamenta vēlēšanas 8. jūnijā! Dodies balsot un neļauj citiem lemt tavā vietā! Plašāka
informācija par vēlēšanu iecirkņiem Valmieras novadā, to darba laiku un vēlēšanu kandidātiem
meklējama šeit vai tīmekļvietnē cvk.lv.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 27. maija līdz 2. jūnijam, pasaulē nākuši 13 mazuļi – 6
meitenītes un 7 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši. Viens bērniņš ir no
Rencēnu pagasta un viens no Zilākalna pagasta.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 28. jūnijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Trešais posms 29. jūnijā
vedīs no Ipiķiem uz Ramatu būs veicams ar velosipēdu 32 km garumā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-konkurss-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-publiski-pieejamos-vesturiski-nozimigos-objektos-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/publiskas-apspriesanas/aktualas/
https://lvceli.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1CWep2iKC4iAoYP9NmotoW7oNpu6iCOzxle7KAYlZbEM_pPUUOcS0N144_aem_AeADu4THhKHsXG0YF9138cm4TuVsSAyHdwXaCewB1Vum5SJVydhgcBr4gwXABUFzZMeqrZmYlNz60PRE2lwtAAnB#_buvobjekti
https://lvceli.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1CWep2iKC4iAoYP9NmotoW7oNpu6iCOzxle7KAYlZbEM_pPUUOcS0N144_aem_AeADu4THhKHsXG0YF9138cm4TuVsSAyHdwXaCewB1Vum5SJVydhgcBr4gwXABUFzZMeqrZmYlNz60PRE2lwtAAnB#_buvobjekti
https://www.valmierasnovads.lv/events/mujanu-sakoptakas-setas-skate/
https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/


Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.

Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji aicināti pieteikties
Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam šeit.

Līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

6., 13., 20. un 27. jūnijā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina
pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka
rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost
LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās
darbnīcām, zvanot pa tālr. 28624381.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 3. līdz 28. jūnijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Peteram 85”.

No 3. līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā ekspresizstāde “Rakstniekam Andrejam
Dripem – 95 (1929–2013)”.

https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


No 3. līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Dzejniekam Jānim
Peteram – 85 (1939)”.

No 3. jūnija līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju
izstāde “Anetes kiosks”.

No 4. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par ceļojumiem “Ar grāmatām
ceļo bez robežām!”.

No 12. jūnija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā aicinām apskatīt tematisku izstādi “Saulgriežu
laikā”.

Līdz 14. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Žores gleznu izstāde “Ceļš uz
Lieldienu ved caur Golgātu”. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.

Līdz 15. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāmas gleznu izstādes – Ģirts Verners “Ainavas” un
Ilona Vuškāne “Ziedi”.

No 14. līdz 21. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Savādā un baigā
vasara”, kas veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai.

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b
klases audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane).

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde
“Noskaņas”.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt bērnu literatūras izstādes
“Saulgriežu laiks”, “Puķu pilna pasaulīte”, “Vasara sākas ar spēlēm”, “Ko lasīsim vasarā?”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāmas literatūras izstādes “Vasara –
ceļojumu laiks” un “Jāņi un Līgas latviešu literatūrā”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Anitas Dūtes izšūto gleznu izstāde.

Līdz 30. jūnijam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres darbu izstāde
“Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās darbnīcas
norisi pa tālruni: 25716062.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas mākslinieku
izstāde “Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis
Daliņš”. Izstādē apkopota informācija par Latvijas pirmo olimpisko medaļnieku, izcilo soļotāju un
novadnieku Jāni Daliņu.

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Jeļenas Andrejevas radīto leļļu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras
brīvlaikā”.

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


Līdz 30. jūnijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja izstāde ”Burtnieku
aptiekas vitrīna” un literatūras izstāde “Augi mūsu veselībai”.

Līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā ārzemju tulkotās daiļliteratūras izstāde “Vasaras
romāns” un bērnu literatūras izstāde “Mans vasaras grāmatu grozs”.

Līdz 30. jūnijam Ipiķu pagasta bibliotēkā izstāde “Tūteres ozols 2024”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”)
mākslas darbi dažādās tehnikās.

Ilglaicīgi

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.



Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


